
IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento UE n. 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 
2021, che istituisce ERASMUS+ (2021 2027), programma dell'Unione per l'istruzione, la 
formazione, la gioventù e lo sport;
TENUTO CONTO che

Erasmus Charter for Higher Education (ECHE), la dichiarazione di strategia 
politica nella quale sono indicati i principi fondamentali e i requisiti minimi che costituiscono il 
riferimento nella gestione delle attività Erasmus+ per il periodo 2021 - 2027;
VISTO Call 2023 
Erasmus+ KA1 Learning Mobility of Individuals KA171 International mobility involving third 
countries not associated to the programme (convenzione n. 2023-1-IT02-KA171-HED-000130720) 
con particolare riferimento al progetto-
VISTO
de Carthage in data 11 gennaio 2024;
VISTO
VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare,
VISTO il bando di selezione interna per la formazione di una graduatoria di idoneità per la mobilità 
internazionale del personale docente in Tunisia emanato con DD 2090 prot 36921 del 16/02/2024 

DECRETA

La Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca sottoindicato è così composta:

Membro Responsabile Scientifico: Prof. Alberto Tonini,
Membro: Dott.ssa Sheyla Moroni
Membro: Dott. Matteo Miele

Firenze,

   IL DIRETTORE
Prof. Marco Bontempi


